
UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF DALLA SECONDA IN POI

3-senior 2001

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 TERMINALI AZZURRA 26/06/2001 A.S.D. POLISPORTIVA BARBANELLA UNO (GROSSETO) 14,175

2 PUTRIGNANO GIOVANNA 03/12/2001 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 14,125

3 RUBBI ELENA 09/06/2001 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA) 13,975

4 GHERBASSI GRETA 25/07/2001 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,975

5 BENEDETTI VITTORIA 23/06/2001 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 13,925

6 FANCIULLACCI ELEONORA 10/02/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,900

7 BRESCHI SARA 01/10/2001 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,725

8 ANTILI LUCIA 25/07/2001 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA) 13,675

9 VEROLA CHIARA 01/02/2001 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 13,625

10 BONI ALYSSA 19/10/2001 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,550

11 RAGNI SARA 23/01/2003 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA) 13,525

12 TERRIBILE ISABEL 29/05/2001 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,400

13 MARAGLIANO MARTA 19/03/2001 GSD SAN MICHELE (GENOVA) 13,325

14 CAPELLINI ELEONORA 22/02/2001 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 12,750

15 GENCARELLI MARTINA 26/07/2001 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 12,500

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 GHERBASSI GRETA 25/07/2001 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 14,100

2 PUTRIGNANO GIOVANNA 03/12/2001 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,900

3 FANCIULLACCI ELEONORA 10/02/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,700

4 RUBBI ELENA 09/06/2001 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA) 13,600

5 BRESCHI SARA 01/10/2001 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,600

6 RAGNI SARA 23/01/2003 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA) 13,400

7 BONI ALYSSA 19/10/2001 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,200

8 VEROLA CHIARA 01/02/2001 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 13,050

05/06/2014 18:50 - Elaborazione dati Mutina Bit



UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF DALLA SECONDA IN POI

9 TERRIBILE ISABEL 29/05/2001 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 12,650

10 ANTILI LUCIA 25/07/2001 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA) 12,650

11 TERMINALI AZZURRA 26/06/2001 A.S.D. POLISPORTIVA BARBANELLA UNO (GROSSETO) 12,250

12 BENEDETTI VITTORIA 23/06/2001 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 12,050

13 CAPELLINI ELEONORA 22/02/2001 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 11,950

14 MARAGLIANO MARTA 19/03/2001 GSD SAN MICHELE (GENOVA) 11,350

15 GENCARELLI MARTINA 26/07/2001 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 11,350

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 PUTRIGNANO GIOVANNA 03/12/2001 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 14,250

2 FANCIULLACCI ELEONORA 10/02/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 14,000

3 TERMINALI AZZURRA 26/06/2001 A.S.D. POLISPORTIVA BARBANELLA UNO (GROSSETO) 13,700

4 BRESCHI SARA 01/10/2001 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,000

5 RAGNI SARA 23/01/2003 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA) 12,900

6 GHERBASSI GRETA 25/07/2001 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 12,800

7 MARAGLIANO MARTA 19/03/2001 GSD SAN MICHELE (GENOVA) 12,750

8 ANTILI LUCIA 25/07/2001 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA) 12,700

9 BONI ALYSSA 19/10/2001 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 12,700

10 BENEDETTI VITTORIA 23/06/2001 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 12,650

11 CAPELLINI ELEONORA 22/02/2001 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 12,550

12 RUBBI ELENA 09/06/2001 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA) 12,350

13 VEROLA CHIARA 01/02/2001 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 11,900

14 TERRIBILE ISABEL 29/05/2001 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 10,500

15 GENCARELLI MARTINA 26/07/2001 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 10,500
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CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 PUTRIGNANO GIOVANNA 03/12/2001 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 14,600

2 TERMINALI AZZURRA 26/06/2001 A.S.D. POLISPORTIVA BARBANELLA UNO (GROSSETO) 14,450

3 FANCIULLACCI ELEONORA 10/02/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 14,400

4 RAGNI SARA 23/01/2003 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA) 14,400

5 BRESCHI SARA 01/10/2001 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 14,150

6 GHERBASSI GRETA 25/07/2001 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,800

7 TERRIBILE ISABEL 29/05/2001 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,700

8 VEROLA CHIARA 01/02/2001 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 13,650

9 MARAGLIANO MARTA 19/03/2001 GSD SAN MICHELE (GENOVA) 13,550

10 BENEDETTI VITTORIA 23/06/2001 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 13,550

11 GENCARELLI MARTINA 26/07/2001 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 13,400

12 BONI ALYSSA 19/10/2001 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,400

13 CAPELLINI ELEONORA 22/02/2001 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 13,350

14 RUBBI ELENA 09/06/2001 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA) 13,100

15 ANTILI LUCIA 25/07/2001 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA) 13,000

16 ZOBBI CECILIA 19/01/2001 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 0,000
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